
Informace pro rodiče – soustředění Zlobice 2016

Soustředění proběhne v termínu 23.8. - 28.8.2016. Převzetí dětí na soustředění se odehraje v 
Těšanech resp. v Nosislavi resp. v Sokolnicích ve večerních hodinách – termín bude upřesněn, ale 
pravděpodobně kolem 18:00, pojedeme autobusem. Ukončení soustředění je předpokládáno 
28.8.2016 v odpoledních hodinách – rodiče budeme telefonicky informovat, opět ale autobusem 
pojedeme až domů. 

Důležité: 
• Každý účastník musí mít s sebou originál průkazu zdravotní pojišťovny 
• Písemné prohlášení rodičů o bezinfekčnosti s datem 23.8.2016
• Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci potvrzený lékařem (stačí 

ten, co jste dokládali v např. v rámci školy v přírodě, nebo jiném táboře)
• Nocleh je zajištěn v budově, je potřeba spacák + nafukovací lůžko nebo lehátko + polštářek 

do spacáku , v nouzi nejvyšší karimatka
• Na soustředění není dovoleno brát mobilní telefon 

Doporučené vybavení na soustředění: 

- 3 trička s krátkým a 2 trička s dlouhým rukávem 
- 2 mikiny 
- dostatek spodního prádla a ponožek 
- 2 sportovní kalhoty nebo tepláky 
- 2 krátké kalhoty 
- souprava na spaní ve spacáku 
- větrovka, kšiltovka 
- plavky (letos je pravděpodobně nevyužijeme, ale co kdyby ...)
- sandále, pevné nepromokavé boty (požární útok), pevné boty do lesa resp. na pochoďák, holínky 
- pevná pláštěnka s kapucí (případně skutečně nepromokavá bunda s kapucí) 
- hygienické potřeby (v taštičce), papírové kapesníky, osuška, sluneční brýle, repelent, krém na 
opalování 
- deník nebo blok, psací potřeby 
- batůžek, láhev na pití 
- léky (předat s rozpisem při předávání zdravotníkovi) 
- svítilna + náhradní baterie 
- drobné kapesné 
- dle uvážení knihu a jiné ... 

Připomínám spacák + nafukovací lůžko nebo lehátko, které je letos obzvláště potřeba!



Prohlášení zákonného zástupce dítěte

Prohlašuji, že dítě……………………………………..,  narozené  …..……………………,
bytem…………………………………………………………………, nejeví známky akutního
onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku s

fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není
nařízeno karanténní opatření. 

Dítě je schopno zúčastnit se soutředění na Zlobici 2016 v termínu od 23.8.2016 do 28.8.2016.

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo
pravdivé.

V ………………………………...dne*………..                            ………………………………..
        podpis zákonného zástupce

*toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před odjezdem na soustředění


	Informace pro rodiče – soustředění Zlobice 2016

